Item una coperta occularium de auro.

Item unum cristallum , duo sigilla auri, et unum signum ad mod.
monete.

Item duo roqueti.

Item una capseta cun panicellis et aliis, sigillat(a) ut s2, qua capsa est
sigillata ut supra, et octo birrette rubez.

Item una capsa cum certis pellibus, sigillata ut supra.

Item una capsa cum duobus pavellonibus (1) et aliis rebus, sigillat(a)
ut supra. © °

Item unum lectum (sic) de pluma cum capezali coperta et pavelone (?).

Item una guarda porta, et duo candelabra magna ferrea ad tenendum
tortitias (?).

Item die 14 mensis Augusti et apostolica sede vacante, fuit factum
inventarium infrascriptum de guardaroppa superiori, ubi sunt infras-
cripta, vid... (longue liste d’effets d’habillement ou dé literie , etc., etc.,
sans intérét).

Inventarium factum per dominum Egidium credentiariam... de bonis’
rebus et negociis existentibus in credentia smi d. n. d. Nficolai]
papze V (2).

Primo vasa argentea deaurata.

Bacilia deaurata, paria duo, cum armis d. Nicolai.

Item boccalia duo deaurata.’

Item flascones duze deaurate, cam armis d. Eugenii.

Item boccalia duo ad ponendum aquam.

Item tassea una de cristallo de argento deaurato.

Item una salina aurea adornata margaritis cum capsa.

Item alia salina de cristallo munita de argento deaurato.

Item VI plati deaurati medii et parvi.

Item scutelle deaurate XI.

Item quatretti deaurati decem et octo.

Item scutelling deaurate undecim.

. Item siciola (situla?) deaurata parva ad ponendum speties.

Item cloquaria deaurata quinque.

Item tassea una deaurata fracta. — Recepi jam ego Cosmas.

Item cultelli deaurati in una vagina pro domino n. quasi destructi.

Item alii cultelli dispares septem.

(1) Ducange : pavellio, pavaillonus = papilio, tentorium.

(2) Comme on le voit, cette partie de I'inventaire, quoique placée dans le
registre original A la suite de la précédente, se rapporte plutét & Ja succession
de Nicolas V qu'a celle de Calixte III.

218 "' CALIXTE III.

Item argentum non deauratum. Primo :

Vas magnum argenteum cum pede ad refrigerandum vinum in
state.

Item bacile magnum ad abluendum tasseas et bicheria cum armis d.
Eugenii. .

Item tassex de argento quinque.

Item duo candelabra argentea.

Item dua flascones cooperte de velluto celestri.

. Item una forchetta de argento.

Item duz scutelle deauratz et duo forchelta (sic) q. d. archinus dedit
d. p. et ipse consignavit d. abbati.

Item una tacea de cristallo fulcita de auro cum uno lapide viridi in
medio, cum sua capsa.